[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015											№ 39-нп
г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
 администрации города Нефтеюганска

	В соответствии с Земельным кодексом Российской  Федерации, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации  администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Считать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 08.08.2011 № 2126 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан, отнесённых к категориям, указанным в пунктах 1, 2 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», для строительства индивидуальных жилых домов на территории города Нефтеюганска»;
-от 16.09.2011 № 2536 «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.08.2011 № 2126»;
-от 14.11.2012 № 3254 «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.08.2011 № 2126 (с изменениями на 16.09.2011              № 2536)»;
-от 09.12.2013 № 1370-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 08.08.2011 № 2126 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан, отнесённых к категориям, указанным в пунктах 1, 2 статьи 7.4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».
2.Исполняющему обязанности директора департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска                в сети Интернет.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg